Уведомление от 02.03.2022 года
о решении общих внеочередных заочных собраний собственников помещений

в многоквартирных домах, расположенных по адресу:
Ленинградская область, город Тихвин, 2 микрорайон, дом 23,  дом 24;

ул. Коммунаров, дом 17, дом 19; ул. Московская, дом 4, дом 4А.

С 08:00 18 февраля 2022 года до 16:00 25 февраля 2022 года проводились общие
внеочередные заочные собрания собственников помещений в многоквартирных
домах.

Повестка дня собрания
1. Выбор председателя, секретаря, счётной комиссии внеочередного общего

заочного собрания собственников помещений в многоквартирном доме.
2. Выбор способа управления многоквартирным домом в соответствии с п. 2

статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации.
3. Выбор управляющей организации (в случае если собственником принято

решение о способе управления - управляющей организацией).
4. Об утверждении проекта договора управления многоквартирным домом

с управляющей организацией (в случае если собственником принято решение
о способе управления- управляющей организацией).

5. Выбор места хранения протоколов общих собраний собственников помещений
в многоквартирном доме.

Итоги голосования:

• Внеочередные заочные общие собрания собственников помещений
не имеют кворума.

• Решение не принято.
В соответствии с частью 5 статьи 200 Жилищного кодекса Российской

Федерации орган местного самоуправления (администрация Тихвинского района)
проведет открытый конкурс по выбору управляющей организации в многоквартирных
домах, расположенных по адресам: г. Тихвин, 2 мкр., дом 23,  дом 24;
ул. Коммунаров, дом 17, дом 19; ул. Московская, дом 4, дом 4А.

Место хранения протоколов внеочередных заочных общих собраний
собственников помещений в многоквартирных домах по адресам:

• Ленинградская область, город Тихвин, 2 микрорайон, дом 23, дом 24;
• Ленинградская область, город Тихвин, ул. Коммунаров, дом 17, дом 19;

• Ленинградская область, город Тихвин, ул. Московская, дом 4, дом 4А –
комитет жилищно-коммунального хозяйства администрации Тихвинского района
по адресу: г. Тихвин, 1 микрорайон, дом 2.

Администрация Тихвинского района